υπέβαλε την από 12-8-2024 βεβαίωση πιστοληπτικής ικανότητας της ..., στην 

οποία αναγράφεται επί λέξει ότι: «η Τράπεζα έχει εγκρίνει υπέρ της εταιρείας, 

σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις που έχει καθορίσει, πιστοδοτικό 

πλαίσιο συνολικού ποσού ΕΥΡΩ ΤΡΙΩΝ ΕΚΑΤΟΜΜΥΡΙΩΝ ΕΚΑΤΟ ΕΞΗΝΤΑ 

ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΩΝ (€ 3.167.000,00). Σε περίπτωση που η εταιρεία αναδειχθεί 

ανάδοχος του ανωτέρω ... και εφόσον υποβληθεί σχετικό αίτημα για 

χρηματοδότηση ποσού που αντιστοιχεί στο 100% του ως άνω αναφερόμενου 

προϋπολογισμού, η Τράπεζα προτίθεται να το εξετάσει με βάση τα εκάστοτε